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LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
3° T.Livre GP1000 26/04/2024 15:50 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:52:46
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(1) Ramiro Gandola (69) Ricardo Araujo - Fox
1 15:54:34.040 1:40.845 36.271 20.864 1 15:54:35.882 1:40.502 36.854 20.692
2 15:56:00.874 1:26.834 33.121 33.941 19.772 2 15:56:07.231 1:31.349 34.854 36.087 20.408
3 15:57:27.752 1:26.878 33.127 33.916 19.835 3 15:57:37.023 1:29.792 34.537 35.064 20.191
4 15:58:57.150 1:29.398 32.970 34.225 22.203 4 15:59:07.541 1:30.518 34.562 35.554 20.402
p5 16:02:01.840 3:04.690 56.824 44.370 p5 16:01:59.964 2:52.423 39.042 36.951
6 16:04:24.837 2:22.997 56.628 20.078 6 16:03:36.351 1:36.387 36.086 20.516
7 16:05:51.552 1:26.715 33.138 33.883 19.694 7 16:05:06.130 1:29.779 34.353 34.921 20.505
8 16:07:20.163 1:28.611 33.156 35.136 20.319 8 16:06:37.937 1:31.807 34.542 37.101 20.164
9 16:08:46.853 1:26.690 32.978 34.009 19.703 9 16:08:08.380 1:30.443 34.350 35.754 20.339
10 16:10:25.938 1:39.085 42.155 37.050 19.880 10 16:09:38.015 1:29.635 33.895 35.346 20.394
1 16:11:52.599 1:26.661 33.018 33.951 19.692
12 16:13:19.071 1:26.472 32.857 33.908 19.707 (10) Gleidson - Babinha Matsubara
1 15:54:43.807 1:38.113 37.177 20.832
(77) Theo Manna 2 15:56:14.575 1:30.768 34.821 35.539 20.408
1 15:55:00.211 1:55.418 35.555 20.016 3 15:57:44.501 1:29.926 34.175 35.371 20.380
2 15:56:30.351 1:30.140 34.067 35.202 20.871 4 15:59:14.710 1:30.209 34.235 35.510 20.464
3 15:57:57.861 1:27.510 33.191 34.493 19.826 5 16:00:44.937 1:30.227 34.476 35.302 20.449
4 15:59:25.418 1:27.557 32.939 34.696 19.922 6 16:02:16.853 1:31.916 35513 35.752 20.651
5 16:01:42.153 2:16.735 45.861 1:10.181 20.693
p6 16:05:07.838 3:25.685 33.219 37.833 (13) Luis Ferraz
7 16:06:49.012 1:41.174 36.611 19.977 1 15:54:38.633 1:38.245 36.807 21.146
8 16:08:16.186 1:27.174 33.067 34.322 19.785 2 15:56:12.083 1:33.450 35.964 36.535 20.951
9 16:10:02.895 1:46.709 35.466 46.587 24.656 3 15:57:44.350 1:32.267 35.293 36.186 20.788
4 15:59:15.706 1:31.356 34.969 35.817 20.570
(56) Julio Fortunato 5 16:00:46.787 1:31.081 34.563 35.783 20.735
1 15:54:34.826 1:40.148 36.719 20.553 6 16:02:18.246 1:31.459 34.795 35.815 20.849
2 15:56:03.692 1:28.866 33.691 35.053 20.122 7 16:03:50.755 1:32.509 35.152 36.403 20.954
3 15:57:32.212 1:28.520 33.723 34.788 20.009 8 16:05:23.018 1:32.263 34.958 36.372 20.933
4 15:59:01.087 1:28.875 33.766 34.858 20.251
5 16:00:32.341 1:31.254 34.692 35.951 20.611 (22) Diego Hilel
6 16:02:01.523 1:29.182 34.108 34.885 20.189 1 15:54:48.694 1:41.940 38.266 21.170
7 16:03:34.305 1:32.782 34.841 37.357 20.584 2 15:56:22.146 1:33.452 36.041 36.845 20.566
8 16:05:03.336 1:29.031 33.742 35.099 20.190 3 15:58:01.003 1:38.857 41.308 37.008 20.541
4 15:59:32.932 1:31.929 35.098 35.992 20.839
(53) Peri Cunha 5 16:01:04.780 1:31.848 35.344 35.834 20.670
1 15:54:36.404 1:34.398 36.096 20.439 6 16:02:36.739 1:31.959 35.035 36.371 20.553
2 15:56:06.753 1:30.349 34.370 35.550 20.429 7 16:04:10.929 1:34.190 35.957 37.169 21.064
3 15:57:35.422 1:28.669 33.450 34.934 20.285 8 16:05:44.428 1:33.499 35.948 36.791 20.760
4 15:59:04.051 1:28.629 33.612 34.834 20.183 p9 16:08:45.425 3:00.997 48.645 41.791
10 16:10:42.609 1:57.184 47.306 21.419
(55) Mauro Passarino 11 16:12:15.512 1:32.903 35.490 36.434 20.979
1 15:54:36.023 1:39.519 36.611 20.296 12 16:13:47.504 1:31.992 35.333 36.068 20.591
2 15:56:41.940 2:05.917 52.351 53.005 20.561
3 15:58:11.487 1:29.547 34.440 35.010 20.097 (97) Renato Gomes - Natim
4 15:59:40.745 1:29.258 34.042 35.127 20.089 1 15:54:44.521 1:41.290 39.142 21.045
5 16:01:11.371 1:30.626 34.247 36.211 20.168 2 15:56:18.510 1:33.989 35.710 36.763 21516
p6 16:11:04.667 9:53.296 33.617 49.485 p3 15:59:06.262 2:47.752 36.175 39.901
7 16:12:43.948 1:39.281 36.076 20.304 4 16:00:43.988 1:37.726 36.806 21.060
5 16:02:16.971 1:32.983 35.374 36.568 21.041
(32) Mauriti Jr 6 16:03:50.664 1:33.693 35.638 36.625 21.430
1 15:56:13.387 1:49.897 36.392 20.679
2 15:57:44.242 1:30.855 34.434 35.826 20.595 (18) Adalberto - Daw Pereira
3 15:59:33.621 1:49.379 36.620 52.151 20.608 1 15:54:37.194 1:38.782 37.095 21.535
p4 16:01:41.916 2:08.295 34.917 37.377 2 15:56:10.944 1:33.750 35.346 36.955 21.449
5 16:03:37.230 1:55.314 44.161 20.491 3 15:57:54.422 1:43.478 44.687 37.634 21.157
6 16:05:06.791 1:29.561 34.284 34.892 20.385 4 15:59:27.575 1:33.153 34.793 36.950 21.410
7 16:06:37.079 1:30.288 34.377 35.295 20.616 5 16:01:01.639 1:34.064 35.350 36.867 21.847
8 16:08:11.120 1:34.041 35.220 38.236 20.585 6 16:02:37.626 1:35.987 37.917 37.100 20.970
9 16:09:41.486 1:30.366 34.673 35.026 20.667 7 16:04:11.193 1:33.567 35.314 37.014 21.239
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
3° T.Livre GP1000 26/04/2024 15:50 .
. Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:52:46
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
8 16:05:44.900 1:33.707 35.861 37.068 20.778

(38) Daniel Barbosa Tigrao

1 15:55:27.570 1:46.411 39.010 22.076
2 15:57:04.230 1:36.660 37.296 37.412 21.952
3 15:58:38.989 1:34.759 35.821 37.503 21.435
4 16:00:14.213 1:35.224 36.105 37.759 21.360
5 16:01:49.307 1:35.094 35.642 37.733 21.719
6 16:03:23.727 1:34.420 35.719 37.132 21.569
7 16:04:58.452 1:34.725 35.811 37.081 21.833
8 16:06:34.225 1:35.773 35.458 38.266 22.049
9 16:08:07.928 1:33.703 35.373 37.039 21.291
10 16:09:41.785 1:33.857 35.808 36.746 21.303
11 16:11:15.144 1:33.359 35.439 36.585 21.335

(28) Pablo Nunes

1 15:54:53.081 1:41.492 37.725 21.703
2 15:56:31.136 1:38.055 37.954 37.729 22.372
3 15:58:04.910 1:33.774 36.223 36.478 21.073
4 15:59:38.506 1:33.596 35.773 36.648 21.175
5 16:01:12.340 1:33.834 35.823 36.781 21.230

(46) Agmar Braga

1 15:54:52.853 1:44.230 38.734 21.739
2 15:56:31.383 1:38.530 37.584 38.995 21.951
3 15:58:11.235 1:39.852 37.908 40.280 21.664
4 15:59:46.014 1:34.779 36.095 37.433 21.251
5 16:01:21.633 1:35.619 36.485 37.557 21.577
6 16:02:57.178 1:35.545 36.909 37.558 21.078

(11) Ricardo Sarmento

1 15:56:38.678 1:53.742 40.985 22.169
2 15:58:18.704 1:40.026 38.530 39.539 21.957
3 15:59:57.137 1:38.433 37.430 39.370 21.633
4 16:01:33.149 1:36.012 36.198 38.392 21.422
5 16:03:10.894 1:37.745 37.450 39.015 21.280
6 16:04:59.292 1:48.398 36.582 43.228 28.588
7 16:06:34.868 1:35.576 36.038 37.919 21.619
8 16:08:12.386 1:37.518 37.284 38.787 21.447

(63) Mateus Reis

1 15:54:48.731 1:47.237 41.987 22.654
2 15:56:30.910 1:42.179 38.577 41.162 22.440
3 15:58:11.685 1:40.775 38.235 40.279 22.261
4 15:59:50.507 1:38.822 37.831 39.299 21.692
5 16:01:30.866 1:40.359 38.384 40.341 21.634
6 16:03:12.966 1:42.100 39.506 40.324 22.270
7 16:04:54.067 1:41.101 38.358 40.602 22.141
8 16:06:34.115 1:40.048 37.630 40.188 22.230
9 16:08:12.330 1:38.215 37.088 39.217 21.910
10 16:09:52.852 1:40.522 38.885 39.650 21.987
n 16:11:32.776 1:39.924 37.837 40.144 21.943
12 16:13:13.518 1:40.742 37.818 40.583 22.341

(30) Pedro Lins

1 15:55:19.849 1:47.475 37.783 21.134
p2 16:12:27.411 17:07.562 35.179 40.050
3 16:14:10.432 1:43.021 37.318 21.121
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